СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
28.04.2015  №52/9

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского
от 13 февраля 2013 года №16/9 «Об официальном опубликовании
(обнародовании) муниципальных  нормативных правовых актов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального округа
Проспект Вернадского, а также в целях обеспечения жителям
муниципального округа Проспект Вернадского возможности ознакомления с
содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов Совет
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского от 13 февраля 2013 года
№16/9 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных
нормативных правовых актов»:

1.1. В пункте 3 решения слово «Администрация» заменить словами
«Аппарат Совета депутатов».

1.2. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.».
1.3. Изложить приложение к решению в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект

Вернадского» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                        А.В. Тамгин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Проспект Вернадского
от 28 апреля 2015 года № 52/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Проспект Вернадского
от 13 февраля 2013 года №16/9

Адреса для распространения на территории  муниципального округа

Проспект Вернадского  бюллетеня «Московский муниципальный
вестник» и газеты «Наш Проспект Вернадского»

№
п/п

Организация

Адрес

1 Управа района проспект Вернадского ул. Лобачевского, д.66-а
2 Аппарат Совета депутатов

муниципального округа Проспект
Вернадского

ул. Удальцова, 31а

3 ГБУ «Жилищник района Проспект
Вернадского»

проспект Вернадского, 62-а,
стр.1

4 Управление социальной защиты
населения  района Проспект
Вернадского

ул. Удальцова, д.4

5 Многофункциональный центр
предоставления государственных услуг
района Проспект Вернадского
Западного административного округа
города Москвы

ул. Удальцова, д.14, стр.1

6 ГБУ здравоохранения «Городская
поликлиника № 8 Департамента
здравоохранения города Москвы»
Филиал № 1

проспект Вернадского, д.30

7 ГБУ    здравоохранения «Детская
городская поликлиника № 131
Департамента здравоохранения города
Москвы» Филиал № 1

проспект Вернадского, д.28

8     Государственное автономное
учреждение здравоохранения города

ул. Удальцова , 8

Москвы «Стоматологическая
поликлиника № 2 Департамента
здравоохранения города Москвы»

9 ГБУ города Москвы Территориальный
центр социального обслуживания
«Проспект Вернадского»

ул. Лобачевского, 72

10 Совет Ветеранов муниципального
округа Проспект Вернадского

ул. Удальцова, д.3/13

11 Федеральная налоговая инспекция
№ 29

ул. Лобачевского, д.66-а

12 Центральная детская библиотека № 14                            ул. Удальцова, д. 4
13 Детско-юношеская библиотека №145

«Интеллект – центр Компас»
ул. Удальцова, д. 26, корп. 1

14 Местное отделение политической
партии «Единая Россия» района
Проспект Вернадского ЗАО города
Москвы

ул. Удальцова , 31а

16 Государственное  бюджетное
учреждение «Центр досуга, семьи и
молодежи «Астра»

Ленинский проспект, д.130 к.2,
ул.Удальцова, д.23